
1 

 

 

OBEC OBORA 

Obora 57, 347 01 Tachov 1, email: schranka@obec-obora.cz 

Tel. : +420 724 183 950, IČO: 00573698, ČSOB č.ú. 101090260/0300 

 

 

KOVOVÉ OBALY a DROBNÉ KOVOVÉ PŘEDMĚTY nově do 

žlutých kontejnerů na plasty 

od 1. března 2020 

Sběrný systém nově umožňuje sběr tří druhů odpadů v rámci jednoho 

kontejneru. Žluté nádoby budou v dohledné době označeny polepy s druhy 

kovů, které do nádoby patří. (viz nálepka na obrázku str. 2) 

Směs plastů, kovů a nápojových kartonů ze žlutých kontejnerů vytřídí 

pracovníci na třídící lince. Kromě jiného lze do žlutých kontejnerů vyhodit 

konzervy od potravin, uzávěry a víčka od nápojů, jogurtů, hřebíky, šroubky, 

kancelářské sponky a další drobné kovové odpady a podobně.  

 

Do kontejnerů nepatří obaly od barev a montážní pěny a obaly s chemickými látkami, ani 

tuby od zubní pasty, či krémů. 

Dále sem nepatří tlakové nádobky se zbytky nebezpečných látek, ani domácí spotřebiče 

a jiná vysloužilá zařízení složená z více materiálů. Tyto druhy odpadů se třídí na sběrných 

dvorech samostatně. Nepatří do nich ani těžké nebo toxické kovy, jakou jsou olovo či rtuť.  

 

Na sběrný dvůr v Halži, popř do Kovošrotu lze odvážet i další kovové odpady - trubky, roury, 

plechy, hrnce, vany, kola a další objemnější předměty. Na vážní lístek by sběrna měla uvést 

kód 200140 - komunální železo. Takto označený lístek, popř. jeho kopii předejte na OÚ 

(email, pošt. schránka, osobně). Odevzdaný kovový odpad pak bude započten do vytříděného 

objemu pro obec Obora. 

Šedý, původní kovový velkoobjemový kontejner (u budovy OÚ), patřící firmě 

F.C.C., bude během příštích týdnů odstraněn. 

 

Děkujeme, že třídíte odpad. 

 

 

V Oboře 28. února 2020 

https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=93828&idc=6621484&ids=695&idp=89078&url=http%3A%2F%2Fwww.jaktridit.cz
https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=93819&idc=6621484&ids=3656&idp=89050&url=http%3A%2F%2Fwww.jaktridit.cz


2 

 

 

 

 

 


